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UNIVERSITETET I BERGEN   
 Det medisinske fakultet   

REFERAT MØTE I PROGRAMUTVALG MEDISIN     
  
Onsdag 14. desember, kl. 13.15-15.30 

Styrerommet, Armauer Hansens hus (AHH) eller digitalt  
 
Til stede: Harald Gotten Wiker, Jon Andrew Hardie, Camilla Tøndel, Clive Raymond Evjen 
Bramham, Kari Indrekvam, Ingrid Keilegavlen Rebnord, Håkon Reikvam, Maj Britt Rocio 
Posserud Studentrepresentanter: Tora Hvidsten Nupen, Jonas Hodneland Sundfjord 
 
Observatører: Edvin Schei, Eirik Dalheim, Audun Vik-Mo, Øystein K. Bondevik, Bianca 
Nygård, Eirik Dalheim, Steinar Hunskår, Kristine Vinje Haukaas, Marit Øilo, Thea Midtun, 
Øyvind Byrkjedal-Bendiksen, Mareike Mannigel, Jan Haavik 
 
Ikke til stede: Gerhard Sulo, Olav Tenstad, Ole Jacob Torkildsen Møllerløkken, Knut Teigen, 
Magnus Berle, Hans Jørgen Aarstad (har vara) 
 

I. Godkjenning av innkalling og saksliste     
II. Referat fra møtet 23. november (lå vedlagt) 

III. Saker fra studentene 

- Studenter ønsker å minne om at de ønsker at presentasjoner legges ut i 
forkant av undervisningen. Det presiseres at dette gjelder forelesninger. I 
forbindelse med studentaktiviserende undervisning, hvor det skal arbeides 
med oppgaveløsning kan det være viktig at løsningen på oppgavene først 
blir tilgjengelig i forbindelse med undervisningsøkten.  

nr. Tittel 

32/22 VEDTAK: Emnebeskrivelse fjerde studieår Vestlandslegen  
Presentert av Harald G. Wiker, Steinar Hunskår og Audun Vik-Mo 
 
Oppfølging av sak 31/22. Revidert statsbudsjett i mai er neste mulighet til å få flere 
studieplasser. Premisser/rammer er knyttet til vedtak i PUM, og samarbeidsavtaler 
mellom UIB og SUS. UiB har satt av 5 millioner per år for 3 år til piloten. 

Opprinnelig var Vestlandslegen planlagt som et eget studieprogram, men 
underveis i planleggingen er dette endret, slik at det skal være en studieplan med 
to eller flere studieretninger. Det som nå foreligger for klinisk studium i Stavanger 
år 4-6 er en pilot.  

Etter drøftingen i PUM 23. november er piloten endret fra årsemner til 
semesteremner. Det er formativ vurdering og det er satt av tid til oppfølging av 
studentene og regelmessig vurdering underveis. Smågruppeundervisning er en 
stor del av timeplanen. Det er ikke planlagt for samundervisning i Bergen og 
Stavanger i form av t.d digital undervisning, men undervisere i Stavanger vil ha 
godt utbytte av etableringen av faggrupper på tvers.  

Det er bekymring fra noen av semesterstyrene knyttet til organisering, ressurser og 
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undervisning. Det som er planlagt med Vestlandslegen vil i utgangspunktet kunne 
gjennomføres uten medvirkning fra ansatte i Bergen, men faglig samarbeid med 
faggrupper i Bergen blir en viktig støtte ved at faggruppene på tvers bidrar med 
informasjon om faglig innhold i undervisningen. Ansatte i Stavanger har ansvaret 
for undervisningen i Stavanger og samarbeider internt om planlegging og 
gjennomføring av pilot.  Semesterstyrene for MED7-MED12 i Bergen vil ikke ha et 
formelt ansvar for gjennomføringen av undervisningen i Stavanger. 

Det var også innspill knyttet til økonomi og ressurser: Det er viktig at man utvikler 
en samarbeidskultur mellom universitet og sykehus som gjør at arbeidsdelingen 
mellom universitetsansatte og sykehusansatte i hhv Bergen og Stavanger blir 
sammenlignbar. (ref brev fra MED7, også spilt inn fra MED9). 

Vedtatt med dissens (8 av 10 til stede stemte for vedtaksforslaget). 

Vedtak: 

Emnebeskrivelsene for pilotering av fjerde studieår Vestlandslegen i Stavanger - 
MEDSTAV7 og MEDSTAV8 - vedtas slik de er skissert i vedlagte utkast. Piloten 
starter høsten 2023. PUM ber om jevnlig rapportering fra piloten, og evaluering av 
høstsemesteret 2023 fremlegges i det første utvalgsmøtet vårsemesteret 2024. 

33/22 VEDATK: Faggrupper på tvers 

I tråd med vedtak i sak 16/22 er det opprettet noen utvalgte 
faggrupper som vil foreslå en samarbeidsmodell for faggrupper på 
tvers. De vil levere sine innspill i et fellesmøte 15.12.22.  

Faggruppene er tenkt som en kontaktflate for fagpersoner i Bergen og 
fagpersoner i Stavanger, og som kan arbeide med å utvikle 
læringsressurser og forslag til faglig innhold i emnene.  

Faggruppen for ortopedisk kirurgi har foreløpig kommet lengst med å 
legge til rette for innhold i Mitt UiB i «Ressursbank for ortopedisk 
kirurgi». Det anbefales å se på innholdet i denne ressursbanken. Den 
er tilgjengelig her:  https://mitt.uib.no/courses/38483 

Det som haster mest med tanke på drift er å etablere faggrupper for 
de fagene som starter opp i pilot i Stavanger fra høsten 2023. Men det 
er også viktig å komme i gang med alle fagene hvor det er UiB ansatte 
i Stavanger. 

Det er en viktig målsetning å etablere år 4-6 i Stavanger for 
studieplanen i medisin. For at dette skal lykkes må vi være realistiske 
på at dette vil kreve noe innsats også fra fagpersoner i Bergen.  

Vedtatt med dissens (9 av 10 tilstede stemte for vedtaksforslaget). 

Vedtak: 

Programutvalget vedtar å opprette faggrupper på tvers for fag som 

https://mitt.uib.no/courses/38483
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undervises i den kliniske delen av studiet, år 4-6. Mandatet vil bli 
etablert etter innspill fra Fase 1 og legges fram for PUM i første møte i 
2023.   

34/22 VEDTAK: Emnebeskrivelse MED9-GEN 

For bakgrunn, se saksframlegg:  Saksliste med saker PUM 14.12.22.pdf (uib.no) 

Vedtak:  
PUM går inn for en ordning med egen eksamen i genetikk for utreisende studenter 
i niende semester som ikke får dette ved vertsuniversitetet, emnebeskrivelsen for 
MED9-GEN vedtas og er gjeldende fra og med vårsemesteret 2023. 
 

 

Orienteringer: 
• Referat Felles utdanningsråd med HUS/HDS/Med 30. november 
• Referat Felles utdanningsråd med SUS 26. oktober 
• Referat TVEPS senterutvalgsmøte, 15. november 

Kommende saker: 

• Endring av læringsutbytter: fortsettelse av RETHOS  
• Oversettelse av emnebeskrivelser til engelsk 
• Videre sammensetning av PUM 

https://ekstern.filer.uib.no/mofa/studie/Medisin/PUM%20sakspapir/2022/Saksliste%20med%20saker%20PUM%2014.12.22.pdf#page=18

